UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 30/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o 0.1. ADM n. 10 de 6/4/2006,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação e
Documentação/FACE, Departamento de Administração/ADM bem como a composição
da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe,
pelos Professores:

Área: Funções Administrativas - (Professor Adjunto/DE) - Membros
Efetivos: Annibal Affonso Neto (Presidente-UnB/ADM), Gisela Demo Fiuza (UnB/ADM),
Fernando Coutinho Garcia (FEAD/MG); Membros Suplentes: Pedro Demo (UnB/SOL),
Geraldo Sardinha Almeida (UnB/ADM) e Luiz Severino Macedo de Oliveira (UnB/ADM).

Brasília, f\lCde abril de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

C/cópia: G RE/VRT/SOC/FACE/ADM/SOL/SRH
EA/no

.